
  Liga Barrial Oyacoto 

  HOJA DE VOCALÍA No. 39

Categoría: Senior Fecha: Sábado - Mayo 17, 2025 Hora: 14:00 Cancha: Cancha 2  Alterna LA PAZ

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 1 Vocal: Diamantes Juniors | Sub 40

NACIONAL v C.A. NACIONAL

10 0
J C G TA TR Jugadores

5 - Jairo Quilumba

6 - Andres Morales

  x2 10 - Carlos Guaman

  x5 11 - Cesar Cedeño

  x1 12 - Lenin Quilumba

13 - Jonathan Quilumba

14 - Dilan Simbaña

19 - Jheyms Simbaña (*J)

24 - Jahir Guaman (*J)

27 - Carlos Simbaña

30 - Wiki Jatun Lincango

  x1 33 - William Morales

  x1 35 - Erick Morales

Jugadores sancionados en la vocalía No.39

3 - Jose Collagu | Insultos (Sanción levantada en Mayo 29,

Total Pagado Vocalía: $ 13.00

J C G TA TR Jugadores
2 - Johan Yugcha

3 - Haziel Morales

5 - Fernando Sanchez

6 - William Chuga

7 - John Montenegro

8 - Luis Chuga

12 - Bryan Reyes

18 - Dani ñamo (*J)

31 - Alan Espinoza (*J)

40 - Joseph Galarza (*J)

50 - Wilson Galarza

Jugadores sancionados en la vocalía No.39

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 13.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Barrial Oyacoto, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los directivos
del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga Barrial Oyacoto.
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  Liga Barrial Oyacoto 

  HOJA DE VOCALÍA No. 39

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Nacional (10) - C.A. Nacional (0), por lo demás
sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

AL MINUTO 35 DEL PRIMER TIEMPO EL ARBITRO SUSPENDE EL PARTIDO POR MAL ESTADO DE

LA CANCHA. AMBOS EQUIPOS PAGAN LA VOCALIA.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Diamantes Juniors Nombre:  ARTURO TUPIZA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Partido sin novedad de tarjetas.

Además existieron las siguientes novedades:

PARTIDO SUSPENDIDO L MINUTO 35 DEL PRIMER TIEMPO POR MAL ESTADO DEL CAMPO CON

LLUVIA EL VOCAL DE TURNO NO SE PRESENTA

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
 

Fecha de generación del documento: Agosto 22, 2025 01:36:53
Documento generado desde el sistema SADCAF | www.sadcaf.com
Página 2


